



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RASMUS MØLLER JENSEN HOLDING APS

HELGAVEJ 36, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2023

Rasmus Møller Jensen

CVR-NR. 34 69 21 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rasmus Møller Jensen Holding ApS Helgavej 36 5230 Odense M
	CVR-nr.: 34 69 21 22 Stiftet: 24. august 2012 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Rasmus Møller Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der er fejl i årsrapporterne for tidligere år, som følge af fejlagtig afskrivning af goodwill på kapitalinteresser.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har købt de sidste 10% af aktierne i Nr. Lyndelse Tagdækning A/S. Som følge heraf er klassifikationen af kapitalinteresser ændret til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årets resultat udgør et overskud på 1.534 mod et underskud på 4 tkr. i 2021/22. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.540.800	0
Eksterne omkostninger.....		-8.750	-3.750
RESULTAT FØR SKAT.....		1.532.050	-3.750
Skat af årets resultat.....	1	2.025	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.534.075	-3.750
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	58.900
Overført resultat.....		1.534.075	-62.650
I ALT.....		1.534.075	-3.750

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.225.538	0
Kapitalinteresser.....		0	4.745.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	6.225.538	4.745.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.225.538	4.745.000
Tilgodehavende sambeskatningsindkomst.....		706.148	0
Tilgodehavender.....		706.148	0
Likvider.....		95.593	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		801.741	0
AKTIVER.....		7.027.279	4.745.000
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		5.947.487	4.413.412
Forslag til udbytte.....		0	58.900
EGENKAPITAL.....		6.027.487	4.552.312
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.000	0
Selskabsskat.....		704.123	0
Anden gæld.....		245.669	192.688
Kortfristede gældsforpligtelser.....		999.792	192.688
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		999.792	192.688
PASSIVER.....		7.027.279	4.745.000
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. september 2022	80.000	1.945.408	58.900	2.084.308
Korrektion af fejl.....		2.468.004		2.468.004
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2022.....	80.000	4.413.412	58.900	4.552.312
Forslag til resultatdisponering.....		1.534.075		1.534.075
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 30. september 2023.....	80.000	5.947.487	0	6.027.487

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.025	0	
	-2.025	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalinteresser	
Kostpris 1. oktober 2022.....	0	4.745.000	
Overførsel.....	6.225.538	-6.225.538	
Tilgang.....	0	1.480.538	
Kostpris 30. september 2023.....	6.225.538	0	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	0	-2.418.644	
Korrektion af fejl.....	0	2.418.644	
Værdireguleringer 30. september 2023.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	6.225.538	0	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nr. Lyndelse Tagdækning A/S, Odense.....	11.141.761	2.183.771	100 %
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 711 tkr. pr. balancedagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Til sikkerhed for bankgæld på 4.038 tkr. i datterselskab har virksomheden stillet selvskyldnerkaution på nominelt 2.000 tkr.			
 Medarbejderforhold			 5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
